
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO TARYBOS

2025 M. KOVO 28 D. NUTARIMO NR. 10.140-11 „DĖL STATINIŲ PRIPAŽINIMO

NEREIKALINGAIS ARBA NETINKAMAIS (NEGALIMAIS) NAUDOTI, NURAŠYMO

IR GRIOVIMO“ PAKEITIMO

2025 m. rugsėjo ____ d. Nr. _______
Vilnius

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:
Pakeisti Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2025 m. kovo 28 d. nutarimą

Nr. 10.140-11 „Dėl statinių pripažinimo nereikalingais arba netinkamais (negalimais) naudoti,
nurašymo ir griovimo“ ir išdėstyti jį naujai:

„VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL STATINIŲ PRIPAŽINIMO NEREIKALINGAIS NAUDOTI NURAŠYMO IR

GRIOVIMO

2025 m. rugsėjo ____ d. Nr. _______
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 20 punkto 4 ir 11
papunkčiais ir atsižvelgdama į Vilniaus Gedimino technikos universiteto (toliau – VILNIUS
TECH) rektoriaus 2025 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. 10.8-222 ,,Dėl komisijos sudarymo turtui
pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“ sudarytos komisijos 2025 m. kovo
13 d. Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažymų

Nr. 10.6-3321-7.23 E-3683, Nr. 10.6-3321-7.23 E-3682, Nr. 10.6-3321-7.23 E-3681, Nr. 10.6-
3321-7.23 E-3680, Nr. 10.6-3321-7.23 E-3678 išvadas, į Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Senato 2025 m. kovo 26 d. nutarimą Nr. 10.141-13 „Dėl statinių pripažinimo nereikalingais arba
netinkamais (negalimais) naudoti, nurašymo ir griovimo“ bei Vilniaus Gedimino technikos
universiteto rektoriaus 2025 m. rugsėjo 3 d. teikimą Nr. 10.117-96 „Dėl Vilniaus Gedimino
technikos universiteto Tarybos 2025 m. kovo 28 d. nutarimo Nr. 10.140-11 „Dėl statinių

pripažinimo nereikalingais arba netinkamais (negalimais) naudoti, nurašymo ir griovimo“

pakeitimo“, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:
Pritarti šių VILNIUS TECH patikėjimo teise valdomų statinių, esančių I. Kanto g. 7A,

Klaipėda, pripažinimui nereikalingais  naudoti, nurašymui ir griovimui dėl trukdymo statyti naujus
statinius teisės aktų nustatyta tvarka:

Elektroninio dokumento nuorašas
2025-09-17, Nr. 10.140-24



2

Eil.

Nr.
Statinio pavadinimas, adresas

Unikalus Nr. /
inventorinis Nr.

Bendras
plotas, kv. m

/ ilgis, m

Statybos
metai

Likutinė

vertė 2024-

12-31, Eur

1. Kiti inžineriniai statiniai − Kiemo 

aikštelė, I. Kanto g. 7A, Klaipėda

4400-5108-8921/
LJA950

455,27 2018 35125,23

2.
Kiti inžineriniai statiniai − 

Treniruoklių aikštelė, 

I. Kanto g. 7A, Klaipėda

4400-5108-8932/
LJA951

1401,58 2018 127329,85

3.
Kiti inžineriniai statiniai − Pratybų 

aikštelė, I. Kanto g. 7A, Klaipėda
4400-5108-8943/

LJA952
1169,60 2018 92972,89

4. Kiti inžineriniai statiniai – Tvora,

I. Kanto g. 7A, Klaipėda

4400-5122-8796/
LJA961

111,46
(ilgis)

2018 4490,93

5. Kiti inžineriniai statiniai – Tvora,

I. Kanto g. 7A, Klaipėda

4400-5122-8812/
LJA962

67,31 (ilgis) 2018 2703,58“

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
17:26:14)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos
2025 m. kovo 28 d. nutarimo Nr. 10.140-11 „Dėl
statinių pripažinimo nereikalingais arba netinkamais
(negalimais) naudoti, nurašymo ir griovimo“ pakeitimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-17 Nr. 10.140-24

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 06:44:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-17 06:45:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
SK ID Solutions EID-Q
2021E,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,SK ID Solutions AS,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-10 10:17:38–2030-06-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 06:45:09 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-26 10:23:08–2028-02-26 10:23:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2026-
01-25 17:26:14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 17:26:14 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




